VERBINDUNG

3 TAGE
PROCESS
COMMUNICATION MODEL

GRUNDLAGEN
24. - 26. MARZ 2023




Adresse

IUNU RAUM & ZEIT
Worthstr. 30
MUnchen-Haidhausen

U- und S-Bahn bis Ostbahnhof

5 Minuten FuBweg

Parkhaus Pariser Str. 48



http://iunu-raum.de/
https://www.mux.de/Parkhaus-am-Ostbahnhof

HOTELS IM UMKREIS

Motel One Haidhausen

Marriott Courtyard City Ost



https://www.motel-one.com/de/hotels/muenchen/hotel-muenchen-haidhausen/
https://www.marriott.de/hotels/travel/mucor-courtyard-munich-city-east/
https://www.marriott.de/hotels/travel/mucoe-moxy-munich-ostbahnhof/
https://www.marriott.de/hotels/travel/mucoe-moxy-munich-ostbahnhof/
https://www.adinahotels.com/de/apartments/munich/

10:00 Uhr

11:30 Uhr
11:50 Uhr

13:00 Uhr

14:30 Uhr

15:45 Uhr
16:00 Uhr

AGENDA TAG 1

Vorstellung

wWas ist PCM?
Pause
Persdnlichkeiten

gemeinsames Mittagessen im "Il Padrino”

PCM ,in Action”
Pause
PCM ,in Action”

10:00

17:00 UHR




ot

i T
AGENDA TAG 2

09:00 Uhr Wiederholung Vortag

09:30 Uhr Persdnlichkeitsanteile
Kommunikationskanadle

10:30 Uhr Pause

10:50 Uhr Analyse anhand Videos

12:30 Uhr gemeinsames Mittagessen im "Il Padrino”
14:00 Uhr Anwendungs-Spiel

15:15 Uhr Pause
15:35 Uhr Personlichkeitsphase

09:00 - 17:00 UHR




09:00 Uhr
10:30 Uhr
10:50 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

AGENDA TAG 3

Sozialumgebung inkl. Wiederholung Vortag
Pause
Stress-Sequenzen

gemeinsames Mittagessen im "Il Padrino”
praktische Ubungen zur

Anwendung inkl.
Kaffeepause

09:00 - 16:00 UHR




DEINE GESUNDHEIT LIEGT UNS AM HERZEN

Wir bitten dich, am 1. Seminartag einen Corona Schnelltest bei
dir durchzufiihren.

Du erhditst von uns

FFP2 Mund- und Nasenschutz
Handdesinfektionsmittel

Deine personlichen Stifte

Deine personlichen Post it's

Dein eigenes Hand- und Notizbuch
Abgepackte Pausenverpflegung

ES GELTEN DIE GESETZLICHEN CORONA REGELN




